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Bilancio abbreviato al 31/12/2020

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

B) Immobilizzazioni
| - Immobilizzazioni immateriali
Il - Immobilizzazioni materiali
Totale immobilizzazioni (B)

C) Attivo circolante
| - Rimanenze
Il - Crediti

esigibili entro |'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
imposte anticipate
Totale crediti

IV - Disponibilita liquide

Totale attivo circolante (C)

D) Ratei e risconti
Totale attivo

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A) Patrimonio netto
| - Capitale
IV - Riserva legale
VI - Altre riserve
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio
Totale patrimonio netto
B) Fondi per rischi ed oneri
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti

E) Ratei e risconti
Totale passivo

31/12/2020

1.032
4.679.435
4.680.467

8.192

6.849.567
1.072
101.718
6.952.357

44.729
7.005.278

457.252
12.142.997

31/12/2020

3.100.000
118.965
400.529

1.328.184

-103.177
-400.056
4.444.445

4.058.728
85.312

3.269.431
225.000
3.494.431

60.081
12.142.997

31/12/2019

866
4.830.152
4.831.018

5.737

7.498.960
1.072
43.169
7.543.201

224.681
7.773.619

205.514
12.810.151

31/12/2019

3.100.000
49.061
400.530

0
1.398.088
0
4.947.679

3.900.313
84.251

3.788.945
25.000
3.813.945

63.963
12.810.151
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CONTO ECONOMICO

A) Valore della produzione
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni

5) altri ricavi e proventi
contributi in conto esercizio
altri
Totale altri ricavi e proventi

Totale valore della produzione
B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi

9) per il personale
a) salari e stipendi
b) oneri sociali

c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del

personale
c) trattamento di fine rapporto
d) trattamento di quiescenza e simili
e) altri costi
Totale costi per il personale
10) ammortamenti e svalutazioni
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre
svalutazioni delle immobilizzazioni
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita
liquide
Totale ammortamenti e svalutazioni
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di
consumo e merci
13) altri accantonamenti
14) oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione

Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)

C) Proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)

16) altri proventi finanziari
d) proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari

17) interessi e altri oneri finanziari
altri
Totale interessi e altri oneri finanziari

Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)
Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D)

20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e
anticipate
imposte correnti
imposte relative a esercizi precedenti
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e
anticipate

21) Utile (perdita) dell'esercizio

31/12/2020

4.611.598

55.082
310.681
365.763

4.977.361

113.440
3.249.956
10.192

476.619
148.504
39.408

30.575
5.032
3.801

664.531

369.685

1.899
367.786
34.184

403.869
-2.455

158.415
526.567
5.124.515

-147.154

202
202
202

14.774
14.774

-14.572
-161.726

0
-58.549
-58.549

-103.177

31/12/2019

9.310.065

61.459
544.177
605.636

9.915.701

193.307
3.576.196
35.097

499.243
162.184
38.762

30.166
4.982
3.614

700.189

1.756.979

979
1.756.000
37.361

1.794.340
-2.678

700.863
964.238
7.961.552

1.954.149

12.320
12.320

-12.319
1.941.830

349.200
194.542
543.742

1.398.088
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